
100mll 11.40h.

Sèrie 1 - Vent: +0,2 RESULTATS PER SÈRIE

D S C Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

339 1 5 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI UA Terrassa 25/07/1972 44 11'' 55 1 91,26%

288 1 7 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT GEiE Gironí 22/01/1982 35 11'' 71 2 84,54%

175 1 4 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA Barcelona At. 29/09/1975 41 13'' 29 3 83,60%

230 1 2 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN Barcelona At. 03/04/1955 62 14'' 24 4 83,15%

206 1 3 CT 26707 MILLAN RIOS, NATALIA GA Lluïsos Mataro 20/06/1976 40 14'' 70 5 74,76%

283 1 1 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS Cornellà At. 13/08/1956 60 15'' 20 6 76,97%

315 1 6 AR 1171 PORTOLES NEVADO, JAVIER Hinaco Monzon 02/04/1976 41 ABAND

250 1 8 CT 26921 SAEZ PEREZ, ALEJANDRO Barcelona At. 25/01/1981 36 NP

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULI

D S C Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

339 1 5 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI UA Terrassa 25/07/1972 44 11'' 55 1 91,26%

288 1 7 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT GEiE Gironí 22/01/1982 35 11'' 71 2 84,54%

230 1 2 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN Barcelona At. 03/04/1955 62 14'' 24 3 83,15%

283 1 1 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS Cornellà At. 13/08/1956 60 15'' 20 4 76,97%

315 1 6 AR 1171 PORTOLES NEVADO, JAVIER Hinaco Monzon 02/04/1976 41 ABAND

250 1 8 CT 26921 SAEZ PEREZ, ALEJANDRO Barcelona At. 25/01/1981 36 NP
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RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D S C Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

175 1 4 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA Barcelona At. 29/09/1975 41 13'' 29 1 83,60%

206 1 3 CT 26707 MILLAN RIOS, NATALIA GA Lluïsos Mataro 20/06/1976 40 14'' 70 2 74,76%

Marca



200mll 12.35h.

Sèrie 1 - Vent: -0,3 RESULTATS PER SÈRIE

D S C Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

339 1 4 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI UA Terrassa 25/07/1972 44 23'' 37 1 91,83%

288 1 5 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT GEiE Gironí 22/01/1982 35 23'' 69 2 84,59%

266 1 8 CT 25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI Avinent Manresa 05/01/1978 39 24'' 70 3 83,68%

264 1 6 CT 20793 DIAZ LLADOS, DAVID Avinent Manresa 06/08/1970 46 25'' 02 4 87,05%

301 1 2 CT 19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE JA Sabadell 27/10/1976 40 25'' 07 5 83,09%

243 1 7 CT 19412 JORNET MONTAGUT, JORDI Barcelona At. 19/07/1968 48 28'' 48 6 77,56%

315 1 3 AR 1171 PORTOLES NEVADO, JAVIER Hinaco Monzon 02/04/1976 41 NP  

Sèrie 2 - Vent: -0,3

D S C Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

230 2 4 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN Barcelona At. 03/04/1955 62 29'' 13 1 83,45%

240 2 5 CT 24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO Barcelona At. 25/02/1976 41 29'' 33 2 71,56%

298 2 6 CT 25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO JA Sabadell 19/03/1961 56 29'' 75 3 78,52%

206 2 7 CT 26707 MILLAN RIOS, NATALIA GA Lluïsos Mataro 20/06/1976 40 30'' 87 4 73,28%

283 2 8 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS Cornellà At. 13/08/1956 60 31'' 46 5 76,29%

302 2 1 CT 13086 PERMANYER BATLLE, JOSE JA Sabadell 20/06/1947 69 33'' 25 6 76,96%

173 2 3 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL Barcelona At. 03/12/1961 55 33'' 98 7 79,11%

172 2 2 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA Barcelona At. 25/04/1952 65 36'' 00 8 82,56%
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RESULTATS PERCENTATGE MASCULÍ

D S C Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

339 1 4 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI UA Terrassa 25/07/1972 44 23'' 37 1 91,83%

264 1 6 CT 20793 DIAZ LLADOS, DAVID Avinent Manresa 06/08/1970 46 25'' 02 2 87,05%

288 1 5 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT GEiE Gironí 22/01/1982 35 23'' 69 3 84,59%

266 1 8 CT 25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI Avinent Manresa 05/01/1978 39 24'' 70 4 83,68%

230 2 4 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN Barcelona At. 03/04/1955 62 29'' 13 5 83,45%

301 1 2 CT 19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE JA Sabadell 27/10/1976 40 25'' 07 6 83,09%

298 2 6 CT 25302 GARAY FERRER, JOSE IGNACIO JA Sabadell 19/03/1961 56 29'' 75 7 78,52%

243 1 7 CT 19412 JORNET MONTAGUT, JORDI Barcelona At. 19/07/1968 48 28'' 48 8 77,56%

302 2 1 CT 13086 PERMANYER BATLLE, JOSE JA Sabadell 20/06/1947 69 33'' 25 9 76,96%

283 2 8 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS Cornellà At. 13/08/1956 60 31'' 46 10 76,29%

240 2 5 CT 24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO Barcelona At. 25/02/1976 41 29'' 33 11 71,56%

315 1 3 AR 1171 PORTOLES NEVADO, JAVIER Hinaco Monzon 02/04/1976 41 NP

RESULTATS PERCENTATGE FEMENÍ

D S C Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

172 2 2 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA Barcelona At. 25/04/1952 65 36'' 00 1 82,56%

173 2 3 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL Barcelona At. 03/12/1961 55 33'' 98 2 79,11%

206 2 7 CT 26707 MILLAN RIOS, NATALIA GA Lluïsos Mataro 20/06/1976 40 30'' 87 3 73,28%
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400mll M/F 12.10h.

Sèrie 1 RESULTATS PER SÈRIE

D S C Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

337 1 3 CL24591 GARCÍA DIAZ, MANUEL LA SANSI 07/07/1973 43 56'' 40 1 83,63%

328 1 4 CL 24111 MURIEL ZARAGOZA, GERARD CE Penedès 16/03/1974 43 57'' 84 2 81,55%

179 1 5 CT 7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET Lleida UA 28/04/1977 40 1' 03'' 09 3 83,23%

233 1 6 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE Barcelona At. 18/08/1961 55 1' 06'' 22 4 77,32%

215 1 7 CT 26997 KRENTZIEN , KRISTINA CA Nou Barris 24/12/1975 41 1' 08'' 07 5 77,93%

Sèrie 2

D S C Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

300 2 6 CL 20912 MOTA LOPEZ, ROMAN JA Sabadell 25/01/1967 50 58'' 09 1 85,26%

340 2 5 CT 17566 CAZORLA SANCHEZ, LUIS UA Terrassa 06/11/1957 59 1' 01'' 66 2 85,21%

325 2 7 CL 24821 OSES GARCIA, XAVIER CA Nou Barris 21/08/1962 54 1' 05'' 78 3 77,32%

277 2 4 CT 25420 BIGORDA BOSCH, JOAQUIM CE Universitari 23/07/1965 51 1' 06'' 43 4 75,06%

302 2 3 CT 13086 PERMANYER BATLLE, JOSE JA Sabadell 20/06/1947 69 1' 15'' 54 5 76,85%
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RESULTATS PERCENTATGE MASCULÍ

D S C Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

300 2 6 CL 20912 MOTA LOPEZ, ROMAN JA Sabadell 25/01/1967 50 58'' 09 1 85,26%

340 2 5 CT 17566 CAZORLA SANCHEZ, LUIS UA Terrassa 06/11/1957 59 1' 01'' 66 2 85,21%

337 1 3 CL24591 GARCÍA DIAZ, MANUEL LA SANSI 07/07/1973 43 56'' 40 3 83,63%

328 1 4 CL 24111 MURIEL ZARAGOZA, GERARD CE Penedès 16/03/1974 43 57'' 84 4 81,55%

325 2 7 CL 24821 OSES GARCIA, XAVIER CA Nou Barris 21/08/1962 54 1' 05'' 78 5 77,32%

233 1 6 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE Barcelona At. 18/08/1961 55 1' 06'' 22 6 77,32%

302 2 3 CT 13086 PERMANYER BATLLE, JOSE JA Sabadell 20/06/1947 69 1' 15'' 54 7 76,85%

277 2 4 CT 25420 BIGORDA BOSCH, JOAQUIM CE Universitari 23/07/1965 51 1' 06'' 43 8 75,06%

RESULTATS PERCENTATGE FEMENÍ

D S C Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

179 1 5 CT 7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET Lleida UA 28/04/1977 40 1' 03'' 09 1 83,23%

215 1 7 CT 26997 KRENTZIEN , KRISTINA CA Nou Barris 24/12/1975 41 1' 08'' 07 2 77,93%
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800mll 11.15h.

Sèrie 1 RESULTATS PER SÈRIE

D S 0 Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

303 1 2 CT 20441 SURROCA MARTINEZ, JOSEP JA Sabadell 24/03/1972 45 2' 04'' 53 1 89,41%

300 1 4 CL 20912 MOTA LOPEZ, ROMAN JA Sabadell 25/01/1967 50 2' 14'' 14 2 86,71%

319 1 5 CT 19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME CA Nou Barris 02/02/1962 55 2' 24'' 32 3 84,04%

305 1 3 CL 12825 LOPEZ FONT, ALBERT GA Lluïsos Mataro 24/01/1970 47 2' 27'' 42 4 76,84%

226 1 6 CT 9278 CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA UGE Badalona 29/10/1978 38 2' 27'' 93 5 77,30%

277 1 7 CT 25420 BIGORDA BOSCH, JOAQUIM CE Universitari 23/07/1965 51 2' 32'' 93 6 76,68%

205 1 9 CL 14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA GA Lluïsos Mataro 12/04/1971 46 2' 35'' 25 7 79,09%

213 1 8 CT 21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA CA Nou Barris 29/12/1977 39 2' 36'' 91 8 73,56%

203 1 10 CT 27090 PONS SELLARES, LIDIA JAB-Berga 30/06/1978 38 2' 40'' 79 9 71,12%

307 1 11 CT 3959 SITJA AGUYE, JOSEP CA Lloret-La Selva 05/08/1937 79 3' 17'' 51 10 81,09%

338 1 1 CT 8263 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM CE Sant Julia 06/03/1981 36 ABAND  
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RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULI

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

303 1 2 CT 20441 SURROCA MARTINEZ, JOSEP JA Sabadell 24/03/1972 45 2' 04'' 53 1 89,41%

300 1 4 CL 20912 MOTA LOPEZ, ROMAN JA Sabadell 25/01/1967 50 2' 14'' 14 2 86,71%

319 1 5 CT 19963 HERNANDEZ TARDIO, JAUME CA Nou Barris 02/02/1962 55 2' 24'' 32 3 84,04%

307 1 11 CT 3959 SITJA AGUYE, JOSEP CA Lloret-La Selva 05/08/1937 79 3' 17'' 51 4 81,09%

305 1 3 CL 12825 LOPEZ FONT, ALBERT GA Lluïsos Mataro 24/01/1970 47 2' 27'' 42 5 76,84%

277 1 7 CT 25420 BIGORDA BOSCH, JOAQUIM CE Universitari 23/07/1965 51 2' 32'' 93 6 76,68%

338 1 1 CT 8263 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM CE Sant Julia 06/03/1981 36 ABAND  

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

205 1 9 CL 14170 GAETA MONLEON, MA.HELENA GA Lluïsos Mataro 12/04/1971 46 2' 35'' 25 1 79,09%

226 1 6 CT 9278 CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA UGE Badalona 29/10/1978 38 2' 27'' 93 2 77,30%

213 1 8 CT 21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA CA Nou Barris 29/12/1977 39 2' 36'' 91 3 73,56%

203 1 10 CT 27090 PONS SELLARES, LIDIA JAB-Berga 30/06/1978 38 2' 40'' 79 4 71,12%
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1500mll 10.50h.

Sèrie 1 RESULTATS PER SÈRIE

D S C Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

324 1 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER CA Nou Barris 05/03/1961 56 4' 38'' 01 1 91,32%

231 1 CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL BARCELONA AT. 04/12/1978 38 4' 51'' 84 2 73,67%

171 1 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA Barcelona At. 28/01/1970 47 4' 51'' 88 3 91,29%

272 1 CL 3961 BARDINA TOMAS, JOAN CA Tarragona 23/09/1968 48 4' 52'' 61 4 80,86%

325 1 CL 24821 OSES GARCIA, XAVIER CA Nou Barris 21/08/1962 54 4' 59'' 03 5 83,46%

218 1 CT 19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA Pratenc AA 24/09/1974 42 5' 01'' 83 6 83,19%

334 1 CT 19113 MARCE JORDA, JOSE Pratenc AA 19/03/1972 45 5' 01'' 95 7 76,25%

215 1 CT 26997 KRENTZIEN , KRISTINA CA Nou Barris 24/12/1975 41 5' 02'' 61 8 82,06%

177 1 CT 26650 BERTHOLET , FLORENCE JOCELYNE Lleida UA 05/02/1979 38 5' 13'' 79 9 76,95%

341 1 CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC UA Terrassa 09/01/1976 41 5' 13'' 94 10 70,56%

176 1 CL 16744 TOMAS SANCHEZ, ESTHER CA Laietania 10/04/1970 47 5' 20'' 46 11 83,15%

306 1 CT 2826 MORAGAS RECASENS, ISIDRE CA Lloret-La Selva 18/12/1955 61 5' 28'' 32 12 80,62%

327 1 CT 14487 BARRADO SANCHEZ, SIMÓN C.E.Penedès 01/06/1956 61 5' 45'' 64 13 76,58%

204 1 CT 25220 DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ GA Lluïsos Mataro 05/03/1965 52 6' 13'' 93 14 75,91%

229 1 CL 16406 JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO PALAMÓS 04/05/1965 52 ABAND #¡DIV/0!
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RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULI

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

324 1 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER CA Nou Barris 05/03/1961 56 4' 38'' 01 1 91,32%

325 1 CL 24821 OSES GARCIA, XAVIER CA Nou Barris 21/08/1962 54 4' 59'' 03 2 83,46%

272 1 CL 3961 BARDINA TOMAS, JOAN CA Tarragona 23/09/1968 48 4' 52'' 61 3 80,86%

306 1 CT 2826 MORAGAS RECASENS, ISIDRE CA Lloret-La Selva 18/12/1955 61 5' 28'' 32 4 80,62%

327 1 CT 14487 BARRADO SANCHEZ, SIMÓN C.E.Penedès 01/06/1956 61 5' 45'' 64 5 76,58%

334 1 CT 19113 MARCE JORDA, JOSE Pratenc AA 19/03/1972 45 5' 01'' 95 6 76,25%

231 1 CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL BARCELONA AT. 04/12/1978 38 4' 51'' 84 7 73,67%

341 1 CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC UA Terrassa 09/01/1976 41 5' 13'' 94 8 70,56%

229 1 CL 16406 JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO PALAMÓS 04/05/1965 52 ABAND #¡DIV/0!

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

171 1 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA Barcelona At. 28/01/1970 47 4' 51'' 88 1 91,29%

218 1 CT 19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA Pratenc AA 24/09/1974 42 5' 01'' 83 2 83,19%

176 1 CL 16744 TOMAS SANCHEZ, ESTHER CA Laietania 10/04/1970 47 5' 20'' 46 3 83,15%

215 1 CT 26997 KRENTZIEN , KRISTINA CA Nou Barris 24/12/1975 41 5' 02'' 61 4 82,06%

177 1 CT 26650 BERTHOLET , FLORENCE JOCELYNE Lleida UA 05/02/1979 38 5' 13'' 79 5 76,95%

204 1 CT 25220 DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ GA Lluïsos Mataro 05/03/1965 52 6' 13'' 93 6 75,91%
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5000mll 10.10H.

Sèrie 1 RESULTATS PER SÈRIE

D S O Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

255 CT 22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI CA Igualada 18/06/1975 42 16' 46'' 14 1 80,81%

310 CT 24139 HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO Martorell AC 26/12/1977 39 18' 36'' 96 2 71,18%

309 CT 20845 CINTO SABATE, SERGIO Martorell AC 15/09/1973 43 19' 26'' 78 3 70,22%

312 CL 26760 SALVADOR VALLS, CARLES Martorell AC 06/12/1973 43 19' 27'' 00 4 70,20%

313 CT 24034 VAZ GUERRERO, JUAN Martorell AC 27/10/1963 53 19' 44'' 72 5 74,86%

262 CT 17449 BEKSIC BLAZOK, DARIO Avinent Manresa 31/05/1964 52 20' 23'' 11 6 71,92%

196 CT 23330 CEDILLO COSTA, SILVIA CA Montornes 13/05/1978 39 20' 33'' 21 7 72,46%

347 CL 24764 RICO MILLAN, ORIOL UE Sants 12/01/1977 40 ABAND. #¡DIV/0!

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULI

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

255 CT 22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI CA Igualada 18/06/1975 42 16' 46'' 14 1 80,81%

313 CT 24034 VAZ GUERRERO, JUAN Martorell AC 27/10/1963 53 19' 44'' 72 2 74,86%

262 CT 17449 BEKSIC BLAZOK, DARIO Avinent Manresa 31/05/1964 52 20' 23'' 11 3 71,92%

310 CT 24139 HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO Martorell AC 26/12/1977 39 18' 36'' 96 4 71,18%

309 CT 20845 CINTO SABATE, SERGIO Martorell AC 15/09/1973 43 19' 26'' 78 5 70,22%

312 CL 26760 SALVADOR VALLS, CARLES Martorell AC 06/12/1973 43 19' 27'' 00 6 70,20%

347 CL 24764 RICO MILLAN, ORIOL UE Sants 12/01/1977 40 ABAND.

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

196 CT 23330 CEDILLO COSTA, SILVIA CA Montornes 13/05/1978 39 20' 33'' 21 1 72,46%
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5000mm 10.00H.

Sèrie 1 RESULTATS PER SÈRIE

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

348 CL 26064 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER CA Viladecans 09/01/1967 50 27' 45'' 77 1 73,86%

318 CT 9688 CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS CA Nou Barris 09/11/1967 49 29' 16'' 40 2 69,46%

240 CT 24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO Barcelona At. 25/02/1976 41 33 10'' 96 3 57,44%

200 CT 26586 ESTAUN SOTO, MARIA TERESA JA Sabadell 27/12/1964 52 33' 20'' 63 4 68,17%

197 CL 26414 CORTES HIDALGO, SANDRA CA Montornes 10/03/1978 39 34' 05'' 26 5 59,86%

246 CT 16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS Barcelona At. 09/01/1970 47 34' 05'' 42 6 58,67%

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULI

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

348 CL 26064 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER CA Viladecans 09/01/1967 50 27' 45'' 77 1 73,86%

318 CT 9688 CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS CA Nou Barris 09/11/1967 49 29' 16'' 40 2 69,46%

246 CT 16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS Barcelona At. 09/01/1970 47 34' 05'' 42 3 58,67%

240 CT 24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO Barcelona At. 25/02/1976 41 33 10'' 96 4 57,44%

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Lloc Percentatge

200 CT 26586 ESTAUN SOTO, MARIA TERESA JA Sabadell 27/12/1964 52 33' 20'' 63 1 68,17%

197 CL 26414 CORTES HIDALGO, SANDRA CA Montornes 10/03/1978 39 34' 05'' 26 2 59,86%
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Triple M/F

RESULTATS PER CONCURS I PERCENTATGE

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

245 CT 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL Barcelona At. 06/09/1965 51 9,59 X 9,24 X 9,59 64,54% 1

-0,6 +0,1 -0,7 -0,6 -0,6
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Llargada M/F 10.00H.

 

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

268 CT 23596 TORRES MONTAGUT, RICARD Avinent Manresa 29/01/1973 44 5,32 5,45 5,33 X 5,45 70,87% 1

+0,3 +0,6 +0,6 +0,1 +0,6

280 CT 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO CE Universitari 31/07/1981 35 X 5,16 X 4,90 5,16 60,56% 2

+1,0 +1,2 +2,0 +0,1 +1,2

239 CT 18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN Barcelona At. 13/06/1967 50 4,78 4,93 X 4,74 4,93 69,14% 3

+1,1 +1,2 +0,7 0,0 +1,2

175 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA Barcelona At. 29/09/1975 41 4,75 X X X 4,75 70,47% 4

+0,3 +0,3 +1,2 +0,3 +1,2

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULI

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Marca Percentatge Lloc

268 CT 23596 TORRES MONTAGUT, RICARD Avinent Manresa 29/01/1973 44 5,45 70,87% 1

239 CT 18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN Barcelona At. 13/06/1967 50 4,93 69,14% 2

280 CT 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO CE Universitari 31/07/1981 35 5,16 60,56% 3

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat LlocPercentatge Lloc

175 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA Barcelona At. 29/09/1975 41 4,75 70,47% 1
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Pes F/M 12.00H.

RESULTATS PER CONCURS

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

287 CT 18559 MORO CORRAL, EMILIANO CA Gavà 11/02/1948 69 9,17 9,30 10,07 10,39 10,39 75,78% 1

297 CT 18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO JA Sabadell 25/01/1967 50 9,69 x 9,24 9,85 9,85 48,86% 2

281 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS CE Universitari 19/03/1969 48 9,63 8,79 8,66 9,2 9,63 49,33% 3

285 CL 22736 GIL EGEA, JOSE LUIS CA Gavà 26/01/1967 50 8,98 9,02 8,04 8,95 9,02 44,74% 4

238 CT 14093 DELGADO GALINDO, JOSÉ MIGUEL Barcelona At. 23/07/1966 50 x 8,75 7,86 8,2 8,75 43,40% 5

275 CT 6206 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE CE Universitari 17/11/1935 81 7,47 8,07 8,08 7,96 8,08 64,64% 6

239 CT 18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN Barcelona At. 13/06/1967 50 7,8 7,7 7,76 7,68 7,8 38,69% 7

174 CT 10772 KLETT CARL, HEIDI Barcelona At. 24/11/1940 76 7,71 7,33 7,56 7,77 7,77 86,62% 8

242 CT 8371 HUCH MORE, VALENTIN Barcelona At. 25/11/1919 97 4,69 4,78 4,56 4,95 4,95 102,27% 9

RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULI

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

242 CT 8371 HUCH MORE, VALENTIN Barcelona At. 25/11/1919 97 4,95 102,27% 1

287 CT 18559 MORO CORRAL, EMILIANO CA Gavà 11/02/1948 69 10,39 75,78% 2

275 CT 6206 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE CE Universitari 17/11/1935 81 8,08 64,64% 3

281 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS CE Universitari 19/03/1969 48 9,63 49,33% 4

297 CT 18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO JA Sabadell 25/01/1967 50 9,85 48,86% 5

285 CL 22736 GIL EGEA, JOSE LUIS CA Gavà 26/01/1967 50 9,02 44,74% 6

238 CT 14093 DELGADO GALINDO, JOSÉ MIGUEL Barcelona At. 23/07/1966 50 8,75 43,40% 7

239 CT 18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN Barcelona At. 13/06/1967 50 7,8 38,69% 8

Barcelona Atletisme Club
XII Meeting català d'atletes veteranes i 

veterans

18 de juny del 2017- CEM Mar Bella



RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

174 CT 10772 KLETT CARL, HEIDI Barcelona At. 24/11/1940 76 7,77 86,62% 1



Disc M 11.30H.

RESULTATS PER CONCURS

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

287 CT 18559 MORO CORRAL, EMILIANO CA Gavà 11/02/1948 69 34,39 34,00 x 32,38 34,39 63,92% 1

284 CT 25436 GONZALEZ REINA, JAVIER Dinami-k CA Vilanova 13/11/1981 35 28,98 34,07 x 31,78 34,07 45,99% 2

329 CT 1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP Pratenc AA 09/04/1944 73 31,34 33,00 31,82 31,64 33,00 68,20% 3

335 CT 1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL Pratenc AA 08/12/1951 65 30,60 31,57 x x 31,57 53,33% 4

297 CT 18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO JA Sabadell 25/01/1967 50 28,45 29,53 26,66 28,34 29,53 39,86% 5

285 CL 22736 GIL EGEA, JOSE LUIS CA Gavà 26/01/1967 50 x 26,28 24,99 26,76 26,76 36,12% 6

238 CT 14093 DELGADO GALINDO, JOSÉ MIGUEL Barcelona At. 23/07/1966 50 x 24,33 25,35 25,1 25,35 34,22% 7

197 CL 26414 CORTES HIDALGO, SANDRA CA Montornes 10/03/1978 39 21,52 19,84 23,75 x 23,75 33,72% 8

174 CT 10772 KLETT CARL, HEIDI Barcelona At. 24/11/1940 76 16,37 15,81 16,56 16,8 16,8 53,59% 9

242 CT 8371 HUCH MORE, VALENTIN Barcelona At. 25/11/1919 97 9,09 x 8,64 9,6 9,6 60,23% 10

Barcelona Atletisme Club
XII Meeting català d'atletes veteranes i 

veterans
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RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULI

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Marca Percentatge Lloc

329 CT 1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP Pratenc AA 09/04/1944 73 33,00 68,20% 1

287 CT 18559 MORO CORRAL, EMILIANO CA Gavà 11/02/1948 69 34,39 63,92% 2

242 CT 8371 HUCH MORE, VALENTIN Barcelona At. 25/11/1919 97 9,6 60,23% 3

335 CT 1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL Pratenc AA 08/12/1951 65 31,57 53,33% 4

284 CT 25436 GONZALEZ REINA, JAVIER Dinami-k CA Vilanova 13/11/1981 35 34,07 45,99% 5

297 CT 18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO JA Sabadell 25/01/1967 50 29,53 39,86% 6

285 CL 22736 GIL EGEA, JOSE LUIS CA Gavà 26/01/1967 50 26,76 36,12% 7

238 CT 14093 DELGADO GALINDO, JOSÉ MIGUEL Barcelona At. 23/07/1966 50 25,35 34,22% 8

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Marca Percentatge Lloc

174 CT 10772 KLETT CARL, HEIDI Barcelona At. 24/11/1940 76 16,8 53,59% 1

197 CL 26414 CORTES HIDALGO, SANDRA CA Montornes 10/03/1978 39 23,75 33,72% 2



Alçada M/F 11.00H.

 

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Marca Percent Lloc

250 CT 26921 SAEZ PEREZ, ALEJANDRO Barcelona At. 25/01/1981 36 1,59 69,13% 1

280 CT 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO CE Universitari 31/07/1981 35 1,50 64,66% 2

400 CT 14263 MARINÉ ALGARRA, JOAN CANB 01/06/1962 55 1,47 77,78% 3

172 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA Barcelona At. 25/04/1952 65 1,17 86,67% 4

1,14 1,17 1,2 1,38 1,41 1,44 1,47 1,5 1,53

250 CT 26921 SAEZ PEREZ, ALEJANDRO Barcelona At. 25/01/1981 36 - - - - - - - - -

280 CT 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO CE Universitari 31/07/1981 35 - - - 0 - 0 0 0 XXX

172 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA Barcelona At. 25/04/1952 65 X0 0 XXX

400 CT 14263 MARINÉ ALGARRA, JOAN CANB 01/06/1962 55 - - - 0 0 0 X0 XXX

1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71

250 CT 26921 SAEZ PEREZ, ALEJANDRO Barcelona At. 25/01/1981 36 - 0 - XXX

280 CT 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO CE Universitari 31/07/1981 35

172 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA Barcelona At. 25/04/1952 65

400 CT 14263 MARINÉ ALGARRA, JOAN CANB 01/06/1962 55

Barcelona Atletisme Club
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RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULI

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Marca Percent Lloc

400 CT 14263 MARINÉ ALGARRA, JOAN CANB 01/06/1962 55 1,47 77,78% 1

250 CT 26921 SAEZ PEREZ, ALEJANDRO Barcelona At. 25/01/1981 36 1,59 69,13% 2

280 CT 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO CE Universitari 31/07/1981 35 1,50 64,66% 3

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat Marca Percent Lloc

172 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA Barcelona At. 25/04/1952 65 1,17 86,67% 1



Perxa- 10.00h

 

RESULTATS PER CONCURS

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

235 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO Barcelona At. 29/06/1974 42 3,85 71,03% 1

281 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS CE Universitari 19/03/1969 48 3,85 77,00% 2

265 CT 13476 LLADO ABELLA, JORDI Avinent Manresa 13/07/1968 48 3,65 73,00% 3

180 CT 20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT Avinent Manresa 25/04/1966 51 2,75 77,03% 4

2,55 2,65 2,75 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25

180 CT 20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT Avinent Manresa 25/04/1966 51 0 0 X0 XXX

235 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO Barcelona At. 29/06/1974 42 - - - - - - - -

265 CT 13476 LLADO ABELLA, JORDI Avinent Manresa 13/07/1968 48 - - - - - - - -

281 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS CE Universitari 19/03/1969 48 - - - - - - - -

3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,05

180 CT 20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT Avinent Manresa 25/04/1966 51

235 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO Barcelona At. 29/06/1974 42 - - - 0 - 0 - XXX

265 CT 13476 LLADO ABELLA, JORDI Avinent Manresa 13/07/1968 48 - 0 - X0 - XXX

281 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS CE Universitari 19/03/1969 48 - 0 - 0 - XX0 - XXX
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RESULTATS PER PERCENTATGE MASCULI

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

281 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS CE Universitari 19/03/1969 48 3,85 77,00% 1

265 CT 13476 LLADO ABELLA, JORDI Avinent Manresa 13/07/1968 48 3,65 73,00% 2

235 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO Barcelona At. 29/06/1974 42 3,85 71,03% 3

RESULTATS PER PERCENTATGE FEMENÍ

D Nº Licencia Nombre Club Data Naix Edat 1 2 3 4 Marca Percent Lloc

180 CT 20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT Avinent Manresa 25/04/1966 51 2,75 77,03% 1



Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    18/06/2017    11:35    Viento: +1.0

1 317 Jordi Belenguer Cantero
CA Nou Barris

08/11/1998
CT23115

5 11.35

2 261 Albert Valle Toledo
Lleida UA

07/02/1997
CT20957

3 11.39

3 355 Manel Fuentes Gatnau
JA Sabadell

12/04/1994
CT24206

6 11.65

4 286 Jordi Lacambra Santiago
CA Gavà

21/05/1990
CT22730

7 11.79

5 320 (e) Marcelo Leiva Carrillo
CA Nou Barris

18/11/1990
CT18456

4 12.08

Final B    18/06/2017    11:35    Viento: +0.5

1 237 Marc Crespi Hromcova
Barcelona At.

25/04/2001
CT25816

7 11.39

2 323 (t) Bernat Molero Agudo
CA Nou Barris

20/02/1996
CL20550

3 11.82

3 253 (t) Cristian Villegas Peña
Barcelona At.

24/05/2001
CL26337

5 12.24

4 234 (t) Joel Cardenete Corbacho
Barcelona At.

10/01/2001
CL27215

6 13.34

346 (t) Ignasi Lafarga Garcia
UE Sants

10/07/2000
CL26701

4 DS art 162.7

100m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    18/06/2017    12:25    Viento: -0.4

1 261 Albert Valle Toledo
Lleida UA

07/02/1997
CT20957

6 22.95

2 317 Jordi Belenguer Cantero
CA Nou Barris

08/11/1998
CT23115

5 23.09

3 320 (e) Marcelo Leiva Carrillo
CA Nou Barris

18/11/1990
CT18456

3 24.50

4 311 (t) Alex Roman Jimenez
Martorell AC

30/07/1999
CL27122

7 24.91

286 Jordi Lacambra Santiago
CA Gavà

21/05/1990
CT22730

4 NP

Final B    18/06/2017    12:25    Viento: -1.2

1 308 Lluis Casanova Adell
Martorell AC

09/12/1998
CT22689

5 23.44

2 323 (t) Bernat Molero Agudo
CA Nou Barris

20/02/1996
CL20550

4 23.60

3 253 (t) Cristian Villegas Peña
Barcelona At.

24/05/2001
CL26337

3 25.81

4 234 (t) Joel Cardenete Corbacho
Barcelona At.

10/01/2001
CL27215

6 27.27

237 Marc Crespi Hromcova
Barcelona At.

25/04/2001
CT25816

7 NP

200m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     18/06/2017    12:20    Viento: -1.1

1 211 (t) Laia Navarro Mesa
Martorell AC

08/11/1997
CL20821

6 27.93

2 216 (t) Rosario Marques Rodriguez
CA Nou Barris

22/10/1992
CL25082

3 28.57

3 207 (t) Laura Galeano Linares
Martorell AC

27/06/2000
CL25207

4 31.68

209 Anna Mantis Benitez
Martorell AC

01/10/1999
CT21427

5 NP

200m FEM. AL 

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    18/06/2017    12:00

1 244 (t) Albert Lopez Huertas
Barcelona At.

05/09/1998
CL22532

4 51.41

2 Oriol Calsina Berni
Barcelona At.

07/12/2000
CT26438

5 51.53

3 236 (t) Artur Celma Montserrat
Barcelona At.

26/12/1983
CL16871

7 51.79

4 260 Marc Moreno Diaz
Lleida UA

16/05/1991
CT16927

3 52.33

308 Lluis Casanova Adell
Martorell AC

09/12/1998
CT22689

6 NP

Final B    18/06/2017    12:00

1 252 Pol Verdugo Puron
Barcelona At.

24/03/2001
CT26336

4 52.05

2 296 (e) Victor Esapa Machongole
JA Montcada

23/03/1996
CT19777

6 55.55

3 291 (t) Pol Bigorda Soriano
ISS - L'Hospitalet

01/09/1997
CL20244

5 57.50

292 Carlos Andres Justiniano Encinas
ISS - L'Hospitalet

30/07/1996
CT21995

3 NP

400m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     18/06/2017    11:55

1 224 Julia Puerta Garcia
UA Terrassa

06/07/2000
CT23312

5 1:01.49

2 168 Loida Reyes Oyono
AA Catalunya

14/04/1990
CT15813

4 1:02.62

3 199 (t) Cristina Puche Mangas
JA Montcada

12/07/2001
CL26060

3 1:06.49

400m FEM. AL 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     18/06/2017    11:05

1 332 Pablo Garcia Granados
Pratenc AA

08/03/1987
CT21982

3 2:03.15

2 345 (t) Ignasi Aragon Renedo
UE Sants

19/04/1999
CL24801

5 2:07.95

3 341 Marc Martinez Miralles
UA Terrassa

09/01/1976
CT11653

8 2:11.64

259 Nelson Miranda Neira
Lleida UA

19/06/1991
CT17423

1 AB

251 Pol Teruel Subirats
Barcelona At.

23/04/2001
CT24519

2 AB

278 (e) Jose Alberto Herrera De La Cruz
CE Universitari

20/12/1994
CT24237

6 NP

279 (t) Xavi Juanes Giner
CE Universitari

23/08/1991
CL25470

4 NP

321 Adria Liñan Quiñonero
CA Nou Barris

24/12/1995
CT21746

7 NP

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     18/06/2017    11:00

1 178 Elena Lopez Martinez
Lleida UA

20/08/1983
CT22803

5 2:29.90

201 Andrea Piñera Pons
JA Sabadell

01/03/1992
CT16112

4 AB

225 (t) Sara Adan Fernandez
UGE Badalona

29/06/1999
CL26988

3 NP

800m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     18/06/2017    10:40

1 304 (t) Guillem Fernandez Bruch
JAB-Berga

27/10/1985
CL25648

2 4:14.22

2 349 Raul Villalonga Martinez
CA Viladecans

21/10/2001
CT25712

1 4:38.45

1.500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     18/06/2017    10:45

1 202 Nuria Cascante Torrella
JAB-Berga

17/09/1987
CT24343

1 5:00.63

225 (t) Sara Adan Fernandez
UGE Badalona

29/06/1999
CL26988

2 SM

1.500m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     18/06/2017    11:00

1 182 Claudia De Campos Verges
CA Canaletes

14/05/2001
CT24730

1.59

1.35 -/1.38 -/1.41 -/1.44 -/1.47 O/1.50 O/1.53 O/1.56 O/1.59 O/1.62 XXX

2 187 (t) Andrea Sivilla Calvo
CA Canaletes

24/06/2001
CL26716

1.47

1.35 O/1.38 O/1.41 -/1.44 O/1.47 XO/1.50 XXX

183 (t) Ariadna Montero Blesa
CA Canaletes

26/03/1993
CL23483

NP

Altura FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     18/06/2017    10:00

1 190 Paula Crespo Linares
Cornellà At.

26/08/1998
CT22281

3.05

2.55 -/2.65 -/2.75 XO/2.85 O/2.95 O/3.05 O/3.15 XXX

2 191 Martina Fanlo Hellin
Cornellà At.

18/08/2000
CT24560

2.55

2.55 XO/2.65 XXX

Pértiga FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2017    10:00

1 189 (t) Sara Canto Nisa
Cornellà At.

19/02/1993
CL25402

X
+1.0

5.28
+0.3

5.11
+1.1

5.14
+1.3

5.28
+0.3

2 195 Maria Pilar Egea Ribera
Dinami-k CA Vilanova

26/09/1992
CT20690

5.07
+1.6

5.01
+0.6

X
+0.4

4.88
+0.9

5.07
+1.6

3 211 (t) Laia Navarro Mesa
Martorell AC

08/11/1997
CL20821

4.59
+0.5

5.00
+0.3

X
+0.3

X
+0.4

5.00
+0.3

4 194 Diwa Vila Sanchez
Cornellà At.

13/02/2001
CT24456

4.98
+0.7

4.80
+0.5

3.28
+0.7

4.88
+0.2

4.98
+0.7

5 209 Anna Mantis Benitez
Martorell AC

01/10/1999
CT21427

4.87
+1.0

4.52
+0.2

4.62
+1.2

X
+0.7

4.87
+1.0

6 185 (t) Garazi Obiols Iraeta
CA Canaletes

05/01/1999
CL24249

X
+0.6

X
+0.3

4.83
+0.9

X
+0.3

4.83
+0.9

7 210 (t) Julia Navarro Mesa
Martorell AC

15/05/2001
CL26168

4.75
+0.4

4.44
+0.2

4.51
+0.4

4.67
+0.5

4.75
+0.4

208 Berta Hernandez Perez
Martorell AC

29/08/2000
CT22690

NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2017    11:55

1 351 Carla Marin Dorado
CA Canaletes

15/07/1995
CT20102

X
+0.0

9.54
+0.0

10.64
-0.8

10.89
-0.6

10.89
-0.6

2 212 (t) Montserrat Ortega Izquierdo
Martorell AC

11/04/1999
CL23656

9.81
+0.1

9.67
+0.2

9.59
-0.6

9.46
-0.8

9.81
+0.1

Triple Salto FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     18/06/2017    11:00

1 331 Lemen Fatty Koma
Pratenc AA

18/06/1982
CT9885

1.95

1.62 -/1.65 -/1.68 -/1.71 O/1.74 -/1.77 -/1.80 O/1.83 -/1.86 O/1.89 XXO/1.92 -/1.95 XO/1.98 -

2.01 XXX

2 333 Daniel Lorente Union
Pratenc AA

28/09/1998
CT22722

1.95

1.62 O/1.65 -/1.68 -/1.71 O/1.74 O/1.77 O/1.80 XO/1.83 O/1.86 O/1.89 O/1.92 -/1.95 XXO/1.98 XXX

3 257 Hector Ramos Gandia
CA Igualada

09/03/2000
CT23521

1.92

1.62 O/1.65 -/1.68 -/1.71 O/1.74 -/1.77 -/1.80 -/1.83 O/1.86 -/1.89 O/1.92 XO/1.95 -/1.98 XXX

4 293 Roger Martinez Roig
ISS - L'Hospitalet

11/10/1996
CT18812

1.86

1.62 -/1.65 XO/1.68 -/1.71 O/1.74 -/1.77 -/1.80 O/1.83 -/1.86 O/1.89 -/1.92 XXX

274 (e) (t) Nil Graells Felipo
CAV Andorra

03/12/1996
CL20902

NP

Altura MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     18/06/2017    10:00

1 258 Vicent Fabra Edo
Playas de Castellon

30/09/1995
CS7097

5.01

3.45 -/3.55 -/3.65 -/3.75 -/3.85 -/3.95 -/4.05 -/4.15 -/4.65 O/4.75 -/4.85 O/5.01 O/5.10 XXX

2 353 Miquel Vilchez Vendrell
CAV Andorra

07/12/1993
CT17683

4.65

3.45 -/3.55 -/3.65 -/3.75 -/3.85 -/3.95 -/4.05 -/4.15 -/4.65 O/4.75 -/4.85 XXX

3 350 Roger Torras Aguilera
CA Castellar

12/06/2000
CT24372

4.05

3.45 -/3.55 -/3.65 -/3.75 -/3.85 XO/3.95 -/4.05 XXO/4.15 X

4 356 Bernat Codina Costa
CA Canaletes

09/12/2001
CT25800

3.65

3.45 O/3.55 -/3.65 O/3.75 -/3.85 XXX

352 David Moya Moreno
AA Catalunya

06/12/1989
CT14254

SM

3.45 -/3.55 -/3.65 -/3.75 -/3.85 -/3.95 -/4.05 -/4.15 -/4.65 XXX

Pértiga MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     18/06/2017    10:00

1 270 Marcos Perez Collado
CA Canaletes

30/06/1995
CT19949

6.57
+0.5

6.49
+0.6

6.59
+1.5

6.60
-0.1

6.60
-0.1

2 271 (t) Marcel Valls Martinez
CA Canaletes

04/01/1999
CL23867

6.00
+0.9

5.95
+1.2

5.75
+1.9

6.00
-0.6

6.00
+0.9

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2017    11:30

1 170 Laia Vega Vidal
AA Catalunya

28/11/1998
CT20972

34.96 X 34.28 32.97 34.96

2 167 Irina Peña Sanchez
AA Catalunya

20/04/1998
CT22404

X 31.69 X 31.98 31.98

3 198 Elisa Verdeguer Momot
CA Gavà

26/11/1999
CT23509

X 30.64 31.16 31.93 31.93

4 221 Judith Alcaraz Sanchez
UA Terrassa

28/11/2000
CT24879

X 25.37 26.07 X 26.07

5 166 (t) Berta Gol Perez
AA Catalunya

31/03/2000
CL24745

20.07 20.63 X 19.90 20.63

169 (t) Sara Royo Alvarez
AA Catalunya

13/04/2000
CL24753

NP

223 Silvia Florenza Novials
UA Terrassa

01/08/2001
CT25690

NP

Disco (1kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2017    11:55

1 269 (t) Juan Aoiz Perez Del Molino
CA Canaletes

23/08/2001
CL26753

11.05
-0.6

X
-0.8

1.14
-0.7

X
-0.5

11.05
-0.6

Triple Salto MASC. AL
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